Томская область
Дума Первомайского района
РЕШЕНИЕ

с. Первомайское                                                                                           29.01.2026 №46

О награждении Почетной грамотой Думы Первомайского района

Рассмотрев ходатайство председателя первичной ветеранской организации Первомайского РОВД В.М.Тимофеевой в соответствии с решением Думы Первомайского района «Об утверждении Почетной грамоты Думы Первомайского района»,
ДУМА ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА РЕШИЛА:
Наградить Почетной грамотой Думы Первомайского района и денежной премией в размере 5747,0 рублей Сосновского Валерия Викторовича - ветерана МВД за многолетний, добросовестный труд и в связи с Днем защитника Отечества (23 февраля).

Председатель Думы
Первомайского района 			О.А.Барсуков